
UCHWAŁA NR XXIII/65/2020 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/53/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869) oraz Uchwały nr XXI/45/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020 - 
2027 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXII/53/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
zadania przebudowa drogi powiatowej nr 3517S w Tworkowie od skrzyżowania z ulicą Zamkową do 
przejazdu kolejowego oraz remont drogi powiatowej nr 3516S pomiędzy skrzyżowaniami z DK 
45 w Tworkowie realizowanego w ramach zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3517S 
w Tworkowie od skrzyżowania z ulicą Zamkową do przejazdu kolejowego oraz remont drogi 
powiatowej nr 3516S pomiędzy skrzyżowaniami z DK 45 w Tworkowie i przebudowa drogi powiatowej 
nr 3536S w Górkach Śląskich od skrzyżowania z ul. Rudzką do końca działki drogowej nr 257/3 od 
strony DW 919  w łącznej kwocie: 759.338,90 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
trzysta trzydzieści osiem złotych 90/100), z czego 259.338,90 zł w 2020 r. oraz 500.000,00 zł 
w 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

Id: FA0F5CA0-5AAD-4237-BDC0-49F16B60024C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podpisaną umową pomiędzy Gminą Krzyżanowice a Starostwem Powiatowym w sprawie
pomocy finansowej oraz niższymi kosztami robót budowlanych wynikających z podpisania umowy
z wykonawcą robót, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: FA0F5CA0-5AAD-4237-BDC0-49F16B60024C. Podpisany Strona 1




